2. Учитывая результаты голосования, признать победителями Конкурса 

с вручением дипломов лауреатов и денежных премий в размере: 

В номинации «Лучший сайт территориальной организации ВЭП»:  

- Омскую областную организацию ВЭП (www.elprof55.ru) – 35000 

(Тридцать пять тысяч) рублей; 

В номинации «Лучший сайт первичной профсоюзной организации 

ВЭП»: 

- Первичную профсоюзную организацию «Омскэнерго» 

(https://profsouz55.ru/) – 35000 (Тридцать пять тысяч) рублей; 

В номинации «Лучший профсоюзный Telegram-канал»: 

- Саха (Якутскую) республиканскую организацию ВЭП 

(https://t.me/elprofrepubliksakhayakutia) – 35000 (Тридцать пять тысяч) рублей; 

В номинации «Лучшая профсоюзная группа Вконтакте»: 

- Татарстанскую республиканскую организацию ВЭП 

(https://vk.com/tatelprof) – 35000 (Тридцать пять тысяч) рублей; 

http://www.elprof55.ru/
https://profsouz55.ru/
https://t.me/elprofrepubliksakhayakutia
https://vk.com/tatelprof

В номинации «Лучший видеоролик о деятельности Профсоюза в сети 

Интернет»: 

- Самарскую областную организацию ВЭП 

(https://vk.com/samaraoo_elprof, https://vk.com/molodezhsamara) – 35000 

(Тридцать пять тысяч) рублей. 

3. Поощрить дипломами Конкурса и денежными премиями в размере по 

15000 (Пятнадцать тысяч) рублей каждую организацию, не вошедшую в 

число лауреатов, но показавшую высокие результаты по созданию и 

продвижению медиапроектов Профсоюза: 

- Бурятскую республиканскую организацию ВЭП; 

- Иркутскую областную организацию ВЭП; 

- Тюменскую межрегиональную организацию ВЭП;